令和6年7月1日

都道府県高等学校体育連盟　御中
(公財)全国高体連　各専門部　御中
公益財団法人 全国高等学校体育連盟

ありがとうを強さに変えて　北部九州総体 2024
オフィシャルショップ等、各種バナー掲出に関するお願い
　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本連盟の諸事業にご協力をいただき感謝申し上げます。
　今年も、オフィシャルグッズとインハイ.tv、読売新聞オンラインにて特設サイトが公開される予定です。つきましては、各専門部サイトにて特設サイトへのリンク用バナー等をご掲出いただき、ぜひ選手・大会関係者等への周知と広報にご協力をお願いいたします。
記
【依頼内容】
1 オフィシャルグッズ　サイトリンクバナー掲出とチラシ画像（PDF2種：あ・い）の掲出
※7月5日（金）以降更新予定
リンク先：https://store.shopping.yahoo.co.jp/interhigh-official/
2 インハイ.tv　サイトリンクバナーの掲出
※随時更新予定

リンク先：https://inhightv.sportsbull.jp/
3 読売オンライン　サイトリンクバナーの掲出（昨年度から変更ありません）
※随時更新予定

リンク先：https://www.yomiuri.co.jp/sports/interhigh/
【参考情報】＊別添送付資料のイメージ
1 [image: image1.jpg]215 C—BRRERS) BEUFTVS1 VY av T ThREP !
Xﬁﬁﬁﬁﬁldﬂﬂ‘)b‘ TVEY,

(T

[Dz1297AN] rr

FURUSHIA WAXATAMA

I%LL JAPAN 2024 INTER i“\a. ftzbe
o High o | HIEELE 10
\ ! 5

BT vY)

[RIR=YFA]

[(TIURIv%—]

TER HIGH SEHOOL
ATHLETIC MEETING

HETEARAVIVFIVERTY., BRONE  THA VEEBBEZHAHNTEVET,  *EREHERTY

SEEHEAT 4V vV Ty XT3y T AT |
glzl,—,%qaﬁ{ﬁstﬁﬁ https://store.shopping.yahoo.co.jp/interhigh-official e S

(425472397)

－１オフィシャルグッズバナー（210×70、320×130）
①－2オフィシャルグッズチラシ
[image: image2.jpg]A4 %IVT

QHERB/AMEBIIOVTIE, KELED
OAXFEBHRETHRFEEITI A, WEER—LR—

BHOELE A > X — /A (ALEBILINFEAE)

“JZva‘yj’tI:.'F'Aiﬁ

 FEBCEBCLDARMENATEVET, FOHITEILE N,

2 1

FE

EHIhTLWERER L, HERMARLGZBEATTVET,

Bt | R HixiEE FRiEHE BRE HIEHAR
* S35 BET |EFELEESORE RS 7/28(8)~8/1(K)
Ny FR=L wBAT  |BETREEEE ®ERKNIRTY—F) 8/4(H)~8/9(%)
&R * Ny RR=L ABKT |BEERIABKRAE -V £y 2 —6FEE (ABKT U —F) [8/8(K)~8/13(K)
el PR | FEE |ZZXEARE (F—2%K—L) 8/6(:)
* BEHEER (b7 2)| LAMH [ A 747 F—L 7/24(%)~7/28(R)
* Ak G BT |SAGAY > T A Z/S—2 SAGAT 7 T 8/17(1)~8/20(X)
NEZY by #EH  [SAGAY ¥ T A X/8—2 SAGAT U —F 7/30(X)~8/4(R)
. * LAYV BT |EBhhREER 8/1(K)~8/4(H)
rosvy EB®  |SAGAY > 5 4 Z/S— 2 SAGAT U —F 8/7()~8/13(k)
Trvivy BT |SAGAY > 54 Z/X—2 SAGAT U —F 7/23(X)~T7/21(%)
* DIRIFHEE EHET  [SAGAY Y T4 X/¥—2 SAGAT 7% 7/26(5)~7/28(H)
* =R KMH | ANBHEEX LY & — 8/3(£)~8/8(K)
* N BF RIBT |2y 7 2HREATHLE (RETRETHLE) 2 &L E Y ERS [7/29(8)~8/1(K)
* LT | RET |~Fv/2R0EHAE (RETROEHAE) 2 & LE Y RS |7/26(2)~7/28(8)
* I s SR EER LS 7/28(F)~7/31(K)
* ZF RAEBAEET LS 7/22(B)~T7/25(K)
RIFR * ao—4>s BRED | AR)IKLERS 8/9(%)~8/12(A)
* B3 BED |(BRERTY-—F 8/1(K)~8/6(:k)
wyr— JUFART | IR B R AR CRLS 7/27(£)~7/31(K)
YIANUTT A HEH |NEEERE 8/2(s)~8/5(R)
* BFHE fEHRT (e ERHEE R 8/1(#)~8/4(H)
* —FzlU— RIBT |37 A40E0AE (RETHAEHAE) & L% ) LSS [8/5(8)~8/7(K)
ik (kER) KA | RPRIADEEREPR 8/17(£)~8/20(k)
ZANYAMT Y —F 8/1(R)~8/4(R)
BF i
Rl PEGELY X~ 8/1(#+)~8/3(£)
R KANYAMT U —F 7/26(%)~17/29(R)
zF i
PRGEEL 42— 7/26(%)~7/28(8)
KPR * Lz FEt | FEHREEDSEES 7/31(%)~8/2(%)
* FiE KaH LV Ty IRERR—Y Y2~ 8/10(4)~8/14(7k)
* RUE KAH LV Fy IRERE—V Y2 — 8/3(4)~8/6(k)
TR KAH |LYFy o TF=RaA—b 8/1(K)~8/8(K)
* BEGT KAH |LVFy IRERR—Y Y2~ 7/26(£)~7/29(A)
* HR—= BHEED | BREADEEBGE Y 2 — 8/5(4)~8/9()

[image: image3.jpg]4 24 AY5=I\{ T4V IWIIX 1T

©InteryKligh
ERfES 1Y

Gy th
e IR

202414 7 —INAmBERZIAVUT Y S~LL:2,800MH@» 3L~ 5L: 3,300 @) 20244 5 —I\1#& ?S'Z% (ﬁ'] )ﬂﬁ/‘]’\ﬂ %Y M~ LL:3,000MH@s2 3L~ 5L:3,500H @

—Fz )= (To+Y: B) DIA MYTTFAVT T4 B) AX—(To+Y: B) EFE(TovY:8B) 58 (Tovw: B) Ty h— TIvY:8) BizEHRIX (Fovo-O0—FK) YinFEE TV B) 23
(TovY: 28)

B(TovY: 2)

[H]@[K{ﬂﬂlﬂﬂ
SHU, ) ,i
) £

INTER HIGH SCHOOL ATHLETIC MEETING

Y AT

|
|
|
|
=]
U

YUSHU
INTER HlGH SCHOOL
ATHLETIC MEETING

*

giich 3
LA

Il
PO g

NHSNAM NAMOH

HOKUBU KYUSHU

L

INTER HIGH SCHOOL ATHLETI

=
=
=

NHSNA NANMOH

| P2
IRk

BL.r
(IR

S d-vk
IRk

| BNV B
(IR

BLr
(IR

O d—uR

HEAe mEZE

(IR0

IKik (FRK - FIA - IKER) HE (T B) YINTZRATIo+Y  B) I8 (Fririz) Fig (I igRRR) B (TovY: 8) FZRA(TovY:B) ZLN(TvY:B) HBEBRETovVY:B)
(TvY: 2) (TovY: B8) (TvY: B)

2

Fotpde TR T

5 é)

G

I

N
(=),
Nl
Ec )

267

HOKY

SINNILATS

SHU

INTER HIGH SCHOOL

ATHLETIC MEETING
Fuie ol AUERBEAGR

N7
(

INTER HIGH SGHUGL ATHLETIC MEETING

NHSNAM NANYOH
NHSMAN NANMOH
Fotipdra it i anad

INTER HIGH SCHOOL ATHLETIC ME

3
H

W &= —> W ALY

| VAN <27 | BN Y2 IN—T ) B—AA(RXTI— MW IL— 0-R AL
[JRTAk [ JR7Ak [JR7Ak [ IR7Ak [JR7A+ [JR7A+ [JRTA+ | LIRo1h CIRTAk
N2TY bR=I (TovY: B) INRI P TOvYB) 22000 To%Y B RO TovY  B) Ayvg—TovY: B) Ay (TovY: B) BEEERE (T B) LAV 2I(TovY: B) O—a420 TovY:8)

E

=

NSNS

i

g
%w%w
O |

INTER HIGH SCHOOL ATHLETIC MEETING

T
=
as
GG

PR S

KWYUSHU
INTER HIGH SCHOOL
ATHLETIC MEETING

Al

YUS
I HIGH SCHOOL
ATHLETIC MEETING

FoadeeBE AR

INTER HIGH SCHOOL ATHLETIC MEE'

=
=
o

INTER HIGH SCHOOL A'I'HLEI'IE M

o
=
=
S

L qTo— . EHNAIO—
LIRD1k BEVZE

Wmr

SOk D=pYs
HERZES

HEEd BEEE

LR

=EIAS 7 I—
REZe

BEEE BEEd L1R71h

202414 27—\ 1mBBA - ERBAUTOYY S~LL:2,800M@a 3L~ 5L: 3,300 @

RE (RO ) VI PR=VRF T+ E) VI PR=VBFTo+Y  8) No—HR=I&F T+ 8) NL—R=IVBF T+ 8) N FR=VERFTov): B) N RR—IVBF T+ B) RUE %‘«ﬁu:@?—ﬁu—>

INFEETE 2"2\" lINT‘EiR l{lﬂl}ll INGERSHIGH
EE@EE TR HANDBACEY ] 1
: %« By
INTER HIGH SCHOOL
ATHLETIC MEETING
BT .
mLo SR . Py
=TS =S =R W s LY WLk |
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, HE RS LI%71b | LIRDAk | (I%71h mEZd BEZe SHEHE (RO +VIUH) ﬁﬁﬁ:i%;";‘/ kY

XBRDTHA NEIAA—-DTT,
ZTHIBEDBEENISNET,

AL e N 2 o %
TT A A == ] _—tt S = — N S . X b '
7 1 51X /

RS- RREAUTS P RIBRO Y o T

ot e Yahoo'JAPAN SavEeyy HELEDE

5 % | 65|68 71|74 |77 8083 5 % | 68| 71| 74| 77|80 82 (AMPB:AI—=INAAT12% VT v ZXavT) e T 337:.'}

5 m |48 |51 |54 |57 |60 6468 5 m | 50|53 56| 60| 64| 68 . /

B |45 |47 | 49 |51 |54 |57 | 60 B m | 46| 48 | 50 | 53| 56 | 59 7'3"90) IIE&WL‘b&To L B*I

W £ |20 (21|22 |23|25]26 |27 W st |21 22]23|25]|26] 27 rHET, [QRO—F] E TEL097-547-7577
R T ZXTIL100% R T ZXTL100% (LY,

あ：ショップ案内チラシおよび出店会場一覧
[image: image4.jpg]1-19- I\1.
GIYPIIRYEYT

BREGRI TY v - RIEKDY v VARFED !

[image: image5.jpg]119-I\1
AT TR 7S

AR TY Y - 8RO v YRS

※上記どちらかバナーデザインの掲出を希望します。
2 インハイ.tvバナー　（210×70、320×140）
[image: image6.jpg]o 7 J/\T
z1@#rs
T &

[image: image7.jpg]TINTYTV &

※上記どちらかバナーデザインの掲出を希望します。

い：競技別Tシャツ（ポロシャツ）一覧
[image: image8.jpg]49— NLBE
QERWEAY ST

3 読売オンラインバナー　（357×700）

＜問い合わせ先＞

読売新聞東京本社 事業局スタジアム・アリーナ部　スポーツ推進室

TEL: 03-3216-8598　担当者：半田、高品、白井